

چهارمین صورت جلسه شورای پژوهشی دانشگاه در سال ۱۴۰۰

چهارمین جلسه شورای پژوهشی دانشگاه قم در سال ۱۴۰۰ در روز یکشنبه مورخ ۱۴۰۰/۰۴/۲۰ از ساعت ۱۰ الی ۱۲ در دفتر معاون محترم پژوهشی برگزار و درخصوص موارد ذیل بحث و تصمیم گیری شد.

۱- آیین نامه مالکیت فکری مطرح و مورد تصویب قرار گرفت.

۲- با برگزاری همایش بین المللی دانشکده الهیات با عنوان "نقش قم در گسترش علوم و بیداری اسلامی و نکوداشت حضرت معصومه (س)" در دهه کرامت سال ۱۴۰۱ موافقت گردید.

۳- مقرر گردید برای مقالات پژوهشی بعد از اخذ DOI تشویقی محاسبه و پرداخت گردد.

۴- مقرر گردید برای هر پروپوزالی که اعضای هیات علمی برای ارتباط با جامعه و صنعت ارایه می دهند ولی منتج به قرارداد هم نمی شود یک امتیاز گزنت لحاظ گردد. موارد را هر سال یکبار معاونین پژوهشی دانشکده ها بررسی و بعد از تایید به دفتر ارتباط با صنعت ارایه می دهند. با تایید دفتر ارتباط با صنعت، مدیریت پژوهشی امتیاز گزنت را لحاظ خواهد کرد لازم به ذکر است حداکثر برای ۵ پروپوزال امتیاز لحاظ خواهد گردید و اختصاص امتیاز به پروپوزال ششم منوط به انعقاد قرارداد (جامعه و صنعت) در یکی از ۵ پروپوزال قبلی می باشد.

۵- مقرر گردید برای هر پروپوزال ارسالی و مورد تایید در بند ۴ حداکثر ۴۰۰ هزار تومان هزینه از محل گزنت قابل پرداخت باشد. برای دریافت هزینه، اصل پروپوزال و تایید دفتر ارتباط با صنعت الزامی می باشد.

۶- مقرر گردید برای سال ۱۴۰۰ دوره پسا دکتری به شرح زیر در دانشکده ها پذیرش گردد.

الف: برای هر دانشکده حداکثر دو مورد سهمیه تعلق می گیرد.

ب: برای هر ماه مبلغ دو میلیون و پانصد هزار تومان برای مدت یکسال به پژوهشگر پرداخت خواهد گردید.

پ: ۲۰ درصد پرداختی به پژوهشگر از محل گرنت مجری (عضو هیات علمی دانشگاه قم) پرداخت خواهد گردید، فلذا مجریان طرح باید به میزان ۲۰ درصد کل پرداختی در طی یکسال به پژوهشگر، اعتبار گرنت داشته باشند. اعضای هیات علمی فاقد این شرط نمی توانند مجری طرح پسادکتری باشند.

ت: برای اتمام دوره رایه دو مقاله علمی - پژوهشی لازم می باشد، در صورت انعقاد طرح می توان بجای یک مقاله اتمام طرح را رایه نمود و لی رایه حداقل یک مقاله لازم است.

۷- با پذیرش یک پژوهشگر پسادکتری (خانم دکتر منیره عطارد) از محل گرنت دکتر علی احسانی موافقت گردید. کل هزینه های پرداختی از اعتبار گرنت ایشان می باشد. (به مدت یکسال و ماهیانه ۲۰ میلیون ریال) برای اتمام دوره رایه حداقل دو مقاله ISI لازم است.

۸- با برگزاری کرسی علمی - ترویجی دکتر محسن ایزدی موافقت گردید.

۹- با ایجاد مجله "پژوهشهای کاربردی مدرسه و دانشگاه" در گروه علوم تربیتی دانشکده ادبیات و علوم انسانی موافقت گردید، سردبیر جناب آقای دکتر جعفری هرنندی و مدیر مسئول جناب آقای دکتر حبیب زاده معرفی گردیدند.

۱۰- با ایجاد مجله بین المللی دانشکده فنی مهندسی با عنوان

UQ Journal of Intelligbt Approach in Mechatronic and Robotic

موافقت گردید.

۱۱- اتمام طرح‌های پژوهشی داخلی (از محل گرنت) ذیل مورد تایید اعضاء قرار گرفت:

ردیف	عنوان طرح	مجری طرح
۱	شانس و مسئولیت اخلاقی در نگاه مایکل جی زیمرمن	دکتر زهرا خزاعی
۲	مطالعه مترهای یونیکرن	دکتر اکبر طیبی دامناپ
۳	طراحی بهینه بر اساس عملکرد لرزه ای قاب خمشی دو بعدی فولادی با پس نشستگی در ارتفاع	دکتر سیدروح الله حسینی واعظ

۱۲- طرح ذیل نیز به عنوان طرح‌های پژوهشی انجام شده در خارج از دانشگاه مطرح و مورد تایید اعضاء قرار گرفت.

ردیف	عنوان طرح	مجری طرح	نوع طرح
۱	استخدام هیات علمی پاره وقت در دانشگاه‌های وزارت علوم تحقیقات و فناوری فرصتها و تهدیدها	دکتر هادی مصدق	استانی

اسامی اعضای جلسہ:

ردیف	نام و نام خانوادگی	سمت	امضاء
۱	دکتر سعید فراہانی فرد	معاون پژوهشی و فناوری دانشگاه	
۲	دکتر غلامعلی قاسمی	معاون آموزشی دانشگاه	
۳	دکتر علی احسانی	مدیر امور پژوهشی	
۴	دکتر رہسپار فرد	مدیر فناوری اطلاعات	
۵	دکتر حامد بایستہ	مدیر ارتباط با صنعت	
۶	دکتر حسین مستعان زادہ	معاون پژوهشی دانشکدہ علوم پایہ	
۷	دکتر سیدیاسر ضیائی	معاون پژوهشی دانشکدہ حقوق	
۸	دکتر محمد منان رئیسی	معاون پژوهشی دانشکدہ فنی و مہندسی	
۹	دکتر نوذری	معاون پژوهشی دانشکدہ الہیات و معارف اسلامی	
۱۰	دکتر مجید نیلی احمدآبادی	معاون آموزشی و پژوهشی دانشکدہ مدیریت	
۱۱	دکتر جعفر عبادالہ	معاون پژوهشی دانشکدہ ادبیات و علوم انسانی	
۱۲	دکتر سیدہ زہرا اسلامی راد	معاون آموزشی و پژوهشی واحد خواہران	
۱۳	دکتر عزیزالہ فہیمی	عضو حقیقی	

	عضو حقیقی	دکتر علی اله بداشتی	۱۴
--	-----------	---------------------	----